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               Consejo Superior de la Judicatura 

           JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

            Macaravita – Santander 

Carrera 3 No 3-38 – Macaravita                                                                                                                        

J01prmpalmacaravita@cendoj.ramajudicial.gov.co 

www.ramajudicial.gov.co 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTA 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO: LUIS DANIEL SILVA MANRIQUE 

RADICADO:684254089001-2021-00012-00 

 

Macaravita (S), Veintiuno (21) de Noviembre de dos mil veintitrés (2023) 

 

 

De la liquidación de Crédito presentada en fecha Siete (07) de noviembre de 2023 por el Doctor 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, quien actúa como apoderado del Banco Agrario de 

Colombia; Córrase traslado al señor LUIS DANIEL SILVA MANRIQUE, por el termino de tres (3) Días 

dentro de los cuales podrán formular objeciones relativas al estado de cuentas, según lo consagrado 

en el numeral 2 del artículo 443 del C.G.P, en concordancia con el articulo 110 ibidem. 

 

 

NOTIFÍQUESE 

 

 

YANETH SÁNCHEZ CASTILLO 

JUEZ 

 

 
 

 

 

 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MACARAVITA (SANTANDER)

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA
LUIS DANIEL SILVA MANRIQUE.

RADICADO No.: 2021-00012

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del  BANCO  AGRARIO DE  COLOMBIA  S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la siguente manera:

CAPITAL
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ANUAL
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MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 
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TOTAL

367.120 29-ago-20 31-ago-20 3 18,29% 27,44% 2,04% $ 749

367.120 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,05% $ 7.514

367.120 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,02% $ 7.666

367.120 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,00% $ 7.327

367.120 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 7.426

367.120 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $ 7.372

367.120 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $ 6.735

367.120 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $ 7.406

367.120 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $ 7.130

367.120 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $ 7.333

367.120 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $ 7.093

367.120 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $ 7.318

367.120 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $ 7.341

367.120 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $ 7.086

367.120 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $ 7.280

367.120 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $ 7.115

367.120 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 7.426

367.120 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 7.502

367.120 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 6.996

367.120 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 7.810

367.120 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 7.770

367.120 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 8.277

367.120 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 8.259

367.120 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 8.860

367.120 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 9.200

367.120 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 9.355

367.120 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 10.064

367.120 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 10.139

367.120 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 11.125

367.120 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 11.537

367.120 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 10.830

367.120 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% $ 12.212

367.120 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $ 11.996

367.120 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $ 12.021

367.120 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% $ 11.467

367.120 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% $ 11.713

367.120 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% $ 11.506

367.120 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% $ 10.896

367.120 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% $ 10.740

$337.593

$367.120

$1.380

$706.093
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12.000.000 3-oct-20 31-oct-20 29 18,09% 27,14% 2,02% $ 234.414

12.000.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,00% $ 239.484

12.000.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 242.717

12.000.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $ 240.963

12.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $ 220.133

12.000.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $ 242.091

12.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $ 233.068

12.000.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $ 239.708

12.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $ 231.854

12.000.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $ 239.205

12.000.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $ 239.959

12.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $ 231.611

12.000.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $ 237.949

12.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $ 232.583

12.000.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 242.717

12.000.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 245.219

12.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 228.687

12.000.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 255.297

12.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 253.993

12.000.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 270.556

12.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 269.961

12.000.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 289.589

12.000.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 300.718

12.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 305.786

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 015266100003331

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 015266100002488

VALOR INTERESES DE MORA A 31 DE OCTUBRE DE 2023

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARÉ No. 015266100002488 A 31 DE OCTUBRE DE 2023

VALOR CAPITAL

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS

VALOR OTROS CONCEPTOS



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809
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12.000.000 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 328.951

12.000.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 331.421

12.000.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 363.638

12.000.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 377.094

12.000.000 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 354.009

12.000.000 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% $ 399.180

12.000.000 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $ 392.111

12.000.000 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $ 392.928

12.000.000 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% $ 374.812

12.000.000 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% $ 382.877

12.000.000 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% $ 376.090

12.000.000 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% $ 356.157

12.000.000 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% $ 351.051

$10.748.581

$12.000.000

$1.346.232

$63.567

$24.158.380
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798.470 22-dic-20 31-dic-20 10 17,46% 26,19% 1,96% $ 5.210

798.470 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 1,94% $ 16.033

798.470 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 1,97% $ 14.647

798.470 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 1,95% $ 16.109

798.470 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 1,94% $ 15.508

798.470 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 1,93% $ 15.950

798.470 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 1,93% $ 15.427

798.470 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,93% $ 15.917

798.470 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 1,94% $ 15.967

798.470 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 1,93% $ 15.411

798.470 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,92% $ 15.833

798.470 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 1,94% $ 15.476

798.470 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 1,96% $ 16.150

798.470 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 1,98% $ 16.317

798.470 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,04% $ 15.217

798.470 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,06% $ 16.987

798.470 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,12% $ 16.900

798.470 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,18% $ 18.003

798.470 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,25% $ 17.963

798.470 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,34% $ 19.269

798.470 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,43% $ 20.010

798.470 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,55% $ 20.347

798.470 1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 36,92% 2,65% $ 21.888

798.470 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,76% $ 22.052

798.470 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 2,93% $ 24.196

798.470 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,26% 3,04% $ 25.092

798.470 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,16% $ 23.555

798.470 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,22% $ 26.561

798.470 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,27% $ 26.091

798.470 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,17% $ 26.145

798.470 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% $ 24.940

798.470 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% $ 25.476

798.470 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% $ 25.025

798.470 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% $ 23.698

798.470 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% $ 23.359

$672.728

$798.470

$95.768

$0

$1.566.966

$26.431.439

De la señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com 

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS

VALOR OTROS CONCEPTOS

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARÉ No. 4866470212671515 A 31 DE OCTUBRE DE 2023

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 31 DE OCTUBRE DE 2023

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARÉ No. 015266100003331 A 31 DE OCTUBRE DE 2023

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 015266100003331

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4866470212671515

VALOR INTERESES DE MORA A 31 DE OCTUBRE DE 2023

VALOR CAPITAL

VALOR INTERESES DE MORA A 31 DE OCTUBRE DE 2023

VALOR CAPITAL

VALOR INTERESES REMUNERATORIOS

VALOR OTROS CONCEPTOS
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